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ژاوی: بارسلونا بازخواهد گشت
سرمربی تیم فوتبال بارسلونا 
گفت: من ناامید و غمگین 
هستم اما اعتقاد دارم که 

بارسلونا برخواهد گشت.
به گزارش ایرنا، ژاوی 
هرناندز سرمربی کاتالان‌ها 
پس از شکست تحقیرآمیز 
تیمش مقابل رئال‌مادرید در 

دیدار نهایی سوپرکاپ اسپانیا، اظهار کرد: من ناامید و غمگین هستم. این 
فوتبال است و امروز باید با جنبه دردناک بازی کنار بیاییم.

وی ادامه داد: مایه شرمساری است. ما امید زیادی داشتیم که به فینال 
برسیم اما در این بازی بدترین عملکردمان را داشتیم. بد شروع کردیم، فرصت 

برای بازگشت داشتیم اما پنالتی بازی ما را خراب کرد.
سرمربی آبی‌اناری‌ها عنوان کرد: ما از هواداران عذرخواهی می‌کنیم. من با 

این باشگاه شکست‌های زیادی را تجربه کرده‌ام اما بارسا برمی‌گردد.
ژاوی در نشست خبری پس از بازی خود چندین بار از هواداران طلب 

بخشش کرد و گفت که آماده انتقادات »به حق« است.
وی گفت: ما در بدترین حالت ممکن و در بدترین سناریوی ممکن قرار 
داشتیم و این یک جام از دست رفته است. من مسئول هستم. انتقادات را 

می‌پذیرم و سخت برای آینده کار می‌کنیم.
سرمربی بارسلونا که سال گذشته قرارداد خود را تا سال ۲۰۲۵ تمدید کرده 
بود، در پاسخ به این سوال که آیا هنوز از طرف مدیران باشگاه حمایت می‌شود 
یا نه، گفت: بله، این اعتماد وجود دارد. ما باید از خود انتقاد کنیم و اصلاحاتی 

در تیم داشته باشیم. من همچنان به این پروژه اعتقاد دارم.
دیدار نهایی سوپرکاپ اسپانیا بین تیم‌های رئال‌مادرید و بارسلونا برگزار 
شد و رئال موفق شد با نتیجه چهار بر یک رقیب سنتی خود را شکست دهد. 

خداحافظی سپاهان با پهلوان و آل‌کثیر 
باشگاه سپاهان به‌طور 
رسمی جدایی دو ستاره 
تاثیرگذار خود را اعلام کرد 
و به نظر می‌رسد در آینده 
شاهد جدایی برخی نفرات 

دیگر هم باشیم.
سه«،  »ورزش  گزارش  به 
عیسی  و  پهلوان  احسان 

آل‌کثیر دو بازیکن باتجربه سپاهان بودند که در روزهای گذشته حرف و 
حدیث‌های زیادی درباره آنها مطرح بود. این دو ستاره باتجربه در لیست 
خروجی مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان قرار داشتند و شایعاتی پیرامون 

آنها وجود داشت.
حالا باشگاه سپاهان به‌طور رسمی جدایی آل‌کثیر و پهلوان را تایید کرده 
است. سپاهانی‌ها با انتشار دو پوستر از پهلوان و آل‌کثیر ضمن قدردانی از 

زحمات آنها برای این دو بازیکن در آینده آرزوی موفقیت کردند.
پهلوان و آل‌کثیر به‌طور رسمی و بعد از توافق با مدیران باشگاه قرارداد خود 

را فسخ کردند و به‌طور رسمی از سپاهان جدا شدند.
ساعتی بعد از خداحافظی سپاهانی‌ها با این دو بازیکن البته باشگاه فولاد 
از عقد قرارداد رسمی با احسان پهلوان خبر داد و حالا باید دید مقصد عیسی 
آل‌کثیر کجاست؛ هرچند که گفته می‌شود این مهاجم نیز مذاکرات مثبتی را 
با مدیران فولاد داشته و به احتمال فراوان بار دیگر با پهلوان هم‌تیمی می‌شود.

با این حال بازیکنانی که از سپاهان جدا می‌شوند، محدود به آل‌کثیر و 
پهلوان نخواهند شد و در روزهای آینده احتمالا شاهد پوسترهای قدردانی 

دیگری نیز از سوی باشگاه اصفهانی باشیم.

هت‌تریک بسکتبال با ویلچر
در قهرمانی آسیا و اقیانوسیه  

با  بسکتبال  ملی‌پوشان 
سومین  در  کشورمان  ویلچر 
دیدار خود در رقابت‌های 
قهرمانی آسیا و اقیانوسیه از 

سد تیم ژاپن عبور کردند.
ایرنا، در  به گزارش 
چهارمین روز از رقابت‌های 
قهرمانی آسیا و اقیانوسیه، 

تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان کشورمان برابر تیم ملی ژاپن به میدان 
رفت و این دیدار با نتیجه ۷۴ بر ۶۵ به سود شاگردان دستیار به پایان رسید و 

ژاپنی‌ها مغلوب ملی پوشان کشورمان شدند. 
گفتنی است رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه از ۲۲ دی ماه تا ۲ بهمن 
به میزبانی کشور تایلند با حضور یازده تیم در بخش آقایان در حال برگزاری 
است و تیم قهرمان این دوره از مسابقات، سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب 

خواهد کرد.
محمد محمدنژاد، ابوالفضل جلاعی، جلیل قرنجیک، حکیم منصوری، حسن 
عبدی، محسن طلوعی، مهدی عباسی، امیررضا احمدی، مرتضی عابدی، 
محمدحسین سیاری، امید هادی و ایمان یکزاد ترکیب تیم ملی بسکتبال با 

ویلچر ایران را در این رقابت‌ها تشکیل می‌دهند.
تیم ایران در حالی برای رسیدن به آوردگاه پاریس تلاش می‌کند که در 
۱۴ دوره گذشته پارالمپیک تنها در چهار دوره حضور داشته است. پارالمپیک 
۲۰۰۴ آتن نخستین تجربه تیم بسکتبال با ویلچر ایران بود. نماینده ایران 
همچنین در پکن ۲۰۰۸، ریو ۲۰۱۶ و توکیو ۲۰۲۰ نیز توانست به پارالمپیک 
برسد. عنوان هشتمی پارالمپیک ۲۰۰۸ ریو بهترین نتیجه بسکتبال با ویلچر 

ایران در ادوار پارالمپیک است.
ایران در پارالمپیک آتن ۲۰۰۴ و توکیو ۲۰۲۰ به عنوان نهم و در ریو ۲۰۱۶ 

به عنوان دهمی رسید.

شرط سیدجلال برای ماندن در پرسپولیس   
فوتبال  تیم  مربی 
پرسپولیس برای ماندن در 

این تیم یک شرط دارد.
تمرینات  ایرنا،  گزارش  به 
پرسپولیسی‌ها درحالی بعد 
از ۱۰ روز تعطیلی دوباره 
در ورزشگاه شهید کاظمی 
از سر گرفته شده که بعد از 
جدایی یحیی گل‌محمدی از 

قرمزها، این تیم بدون داشتن سرمربی و زیر نظر اوسمار ویرا مربی برزیلی خود 
تمرینات را دنبال می‌کنند.

دور جدید تمرینات سرخ‌پوشان در شرایطی آغاز شده که چند تن از اعضای 
این باشگاه در این تمرینات غایب هستند. علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و 
حسین کنعانی زادگان ۳ بازیکن ملی‌پوش پرسپولیس هستند که با تیم ملی 
در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در قطر حضور دارند و از طرفی نیز میلاد 
سرلک، گئورگی گولسیانی، علی نعمتی، محمد عمری، علیرضا بابایی دیگر 
غایبین سرخ‌پوشان در تمرینات این تیم هستند. افشین پیروانی مدیر این 
تیم نیز که برای تعطیلات به مسافرت رفته، در آخر هفته به تمرینات قرمزها 

اضافه می‌شود.
یکی از سرشناس‌ترین غایبان تمرینات پرسپولیس در این روزها سید 
جلال حسینی کاپیتان سابق این تیم و مربی کنونی قرمزهاست. بعد از توافق 
گل‌محمدی و باشگاه پرسپولیس مبنی بر جدایی سرمربی این تیم، گفته 
می‌شود اعضای کادرفنی وی نیز به دنبال جدایی از قرمزها هستند اما باشگاه 
همچنان در نظر دارد که کاپیتان باسابقه خود را روی نیمکت این تیم حفظ 

کند.
حسینی به مدیران باشگاه اعلام کرده در شرایطی حاضر به ادامه همکاری 
با پرسپولیس است که سرمربی جدید قرمزها یک خارجی باشد و در غیر 
اینصورت حاضر به ادامه همکاری با این تیم نیست. به نظر می‌رسد به همین 
علت حسینی فعلا در تمرینات پرسپولیس حاضر نخواهد شد و تا مشخص 

نشدن وضعیت نیمکت پرسپولیس این موضوع ادامه دارد.

اخبارکوتاه

عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در نخستین 
بازی‌اش در جام ملت‌های آسیا با نکات مثبت 

و منفی زیادی همراه بود.
به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران در 
نخستین دیدار خود در مرحله گروهی جام 
ملت‌های آسیا به مصاف تیم فلسطین رفت 
و موفق شد این تیم را با نتیجه ۴ بر یک 
مغلوب کند؛ دیداری که به لحاظ نتیجه‌ و 
کسب پیروزی، موفق‌آمیز قلمداد می‌شود اما 
همانطور که امیر قلعه‌نویی در نشست خبری 

پس از بازی گفت کیفیت فنی تیم ملی راضی 
کننده نبود.

ترکیبی هجومی با ۲ سورپرایز
ترکیب اولیه تیم ملی با ۲ تغییر نسبت به 
بازی‌های گذشته این تیم همراه بود. مهدی 
قایدی و کریم انصاری‌فرد مقابل فلسطین از 
ابتدا به میدان رفتند و هر دوی این بازیکنان 
عملکرد خوبی داشتند. یکی از مهم‌ترین 
خوش‌شانسی‌های فلعه‌نویی، حضور بازیکنان 
باکیفیت در فاز هجومی تیمش است. مهدی 

طارمی و سردار آزمون دو مهاجم بین‌المللی 
تیم ملی هستند که قطعا قلعه‌نویی از آنها در 
ترکیب ثابت تیم ملی استفاده خواهد کرد. 
قایدی و انصاری‌فرد هم نشان دادند می‌شود 
روی آنها به عنوان بازیکنان جانشین حساب 

باز کرد.
قدوس، فرمانده تیم ملی شد

سامان قدوس سال‌هاست در تیم ملی حضور 
دارد؛ هر چند کی‌روش اعتقادی به او نداشت 
و قلعه‌نویی هم این رویه را در پیش گرفته بود 

اما اتفاقات بازی اخیر تیم ملی با ازبکستان 
باعث شد قلعه‌نویی تصمیم بگیرد قدوس را 
به عنوان مرد اول میانه میدان تیمش انتخاب 

کند. 
قدوس از زمانی که به عنوان بازیکن فیکس 
برای برنتفورد به میدان می‌رود اعتماد به 
نفس بیشتری پیدا کرده و قطعا می‌تواند در 
بازی‌های حساس کمک حال تیم ملی باشد. 
او مقابل فلسطین به عنوان بهترین بازیکن تیم 
ملی انتخاب شد؛ عنوانی که شایستگی آن را 

داشت.
فاز دفاعی تیم ملی همچنان شکننده

مهمترین دستاورد تیم ملی در دوران حضور 
کی‌روش، چگونگی انجام بازی دفاعی بود. 
اینکه عنوان شود چون تیم ملی هجومی 
بازی می‌کند پس بخش دفاعی این تیم 
دچار مشکل می‌شود چندان منطقی نیست. 
بر خاف فاز هجومی، تیم ملی در خط 
دفاعی بازیکنان سطح بالایی ندارد. مسئله‌ای 
که می‌تواند در مراحل بالاتر برای قلعه‌نویی 

مشکل‌ساز شود.
مدافع چپ، پاشنه آشیل تیم ملی

احسان حاج‌صفی و میلاد محمدی ۲ مدافع 
چپ تیم ملی هستند که هر دو مقابل 
فلسطین به میدان رفتند. پیش‌بینی می‌شد 
قلعه‌نویی برای پست مدافع چپ تیمش از 
بازیکنان دیگری استفاده کند؛ چرا که هم 
حاج‌صفی و هم محمدی مدت‌هاست با شرایط 
آرمانی فاصله دارند. در گلی که فلسطین وارد 
دروازه ایران کرد اشتباه حاج‌صفی مشهود بود.

اعتماد به نفس کاذب بیرانوند، 
مشکل‌ساز می‌شود؟

قطعا بیرانوند بهترین دروازه‌بان حال حاضر 
فوتبال ایران است. بازیکنی باتجربه که یکی 
از مهمترین ارکان تیم ملی محسوب می‌شود؛ 
اما مشکل او اعتماد به نفس کاذبی است که 
دارد. این اعتماد به نفس کاذب به خصوص در 
زمان‌هایی که پا به توپ می‌شود بیشتر دیده 
می‌شود. در بازی شب گذشته این مسئله 

می‌توانست برای تیم ملی مشکل ساز شود.
مالکیت توپ، استراتژی

ناقص تیم ملی
همانطور که عنوان شد قلعه‌نویی از زمان 
حضورش در تیم ملی تلاش کرد بازی 
هجومی را در دستور کار تیمش قرار دهد. 
برای رسیدن به این هدف لازم است که تیم 
ملی بتواند بازی مالکانه را به اجرا بگذارد؛ اما 
به نظر می‌رسد انجام چنین بازی‌ای در حال 

حاضر امکان‌پذیر نیست. 
در بازی با فلسطین تعداد پاس‌های متوالی 
بازیکنان تیم ملی آنچنان که باید زیاد نبود. 
با این شرایط نمی‌توان انتظار داشت مقابل 
تیم‌های قدرتمند ژاپن و کره جنوبی و 

عربستان، از چنین استراتژی استفاده کرد.

نکات مثبت و منفی ایران در نخستین دیدار جام ملت‌های آسیا

 چالش‌های تاکتیکی قلعه‌نویی؛ بی‌خیالِ بازی مالکانه

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، گفت: هدف ما از اعزام ۴ 
فرنگی کار به تورنمنت کرواسی، کسب تجربه و در راستای 
چرخه انتخابی تیم ملی بود. حسن رنگرز در گفتگو با ایسنا، 
درباره عملکرد ۴ فرنگی‌کار ایران در تورنمنت رنکینگ 
کرواسی که با کسب مدال‌های طلای فردین هدایتی در 
وزن ۱۳۰ کیلوگرم، نقره علیرضا مهمدی در وزن ۸۷ 
کیلوگرم و حذف دانیال سهرابی و امیر عبدی در اوزان ۶۷ 
و ۷۷ کیلوگرم همراه بود، اظهار کرد: ۴ کشتی‌گیر جوان 
۲۰ و ۲۱ ساله را برای محک خوردن و کسب تجربه و 
همچنین بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی به این مسابقات 
اعزام کردیم. عملکرد بچه‌ها به غیر از دانیال سهرابی که او 
نیز بر اثر یک اشتباه و یک لحظه غفلت نتیجه را به حریف 
خود واگذار کرد، در مجموع خوب بود. سرمربی تیم ملی 
کشتی فرنگی، ادامه داد: امیر عبدی هم برای اولین بار 
از وزن ۷۲ به ۷۷ کیلوگرم آمد و کشتی‌های خوبی در 

قهرمانی کشور گرفت و با کسب عنوان نخست عازم این 
رقابت‌ها شد. او در مبارزه نخست متاسفانه در خاک اسیر 
باراندازهای حریف کروات شد و امتیاز زیادی از دست داد 
و در نهایت شکست خورد. وی با اشاره به نایب قهرمانی 
علیرضا مهمدی نماینده وزن ۸۷ کیلوگرم ایران در این 
رقابت‌ها، گفت: مهمدی در وزن جدید روند پیشرفت با 
ثباتی دارد. او در این رقابت‌ها کشتی‌های خوبی گرفت. 
چند مدعی جدی از جمله لوسینچی مجار که قهرمان 
جهان بود در این مسابقات حضور داشتند و او توانست 
برنده این حریف مجارستانی را شکست دهد. مهمدی در 
مجموع نمایش خوبی دراین رقابت‌ها داشت و کشتی‌های 
خوبی گرفت. در فینال هم ایراد فنی داشت که باعث 
شکستش شد و قطعا بر روی ایرادات فنی کشتی گیران 
کار خواهد شد. رنگرز درباره قهرمانی قاطع فردین هدایتی 
در سنگین وزن، گفت: فردین در ۱۳۰ کیلوگرم عالی ظاهر 
شد و کشتی‌های بسیار خوبی گرفت. چند حریف خوب و 
اصلی در این وزن حضور داشتند و هدایتی با شکست همه 
رقبای خود موفق به کسب عنوان قهرمانی شد. سرمربی 
تیم ملی کشتی فرنگی در پایان، خاطرنشان کرد: در 
مجموع عملکرد بچه‌ها خوب و مثبت بود و محک خوبی 
دراین مسابقات خوردند. ان‌شاءالله در ادامه چرخه انتخابی 
تیم ملی، مجموعه‌ای کامل متشکل از نفرات اول مسابقات 
کشوری و نفراتی که از حضور در این رقابت‌ها معاف بودند 

به جام وهبی امره ترکیه اعزام می‌شوند.

تیم ملی تنیس روی میز ایران رقابت سختی را برای گرفتن 
سهمیه تیمی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در پیش دارد و ممکن 

است رنکینگ جهانی برایش دردسر ساز شود.
 به گزارش ایسنا، تیم ملی تنیس روی میز ایران ۳۲ روز 
دیگر باید در مسابقات تیمی قهرمانی جهان کره جنوبی 
به رقابت بپردازد. در این مسابقات هشت سهمیه تیمی 
المپیک توزیع می‌شود و کار ایران برای گرفتن این سهمیه 

بسیار سخت است.
در حال حاضر تیم‌های استرالیا )سهمیه قاره اقیانوسیه(، 
چین)سهمیه قاره آسیا(، سوئد)سهمیه قاره اروپا(، کانادا 
و بزریل)سهمیه قاره پان آمریکن( و مصر )سهمیه قاره 
آفریقا( سهمیه گرفته‌اند. فرانسه هم سهمیه میزبان را دارد.
در مسابقات قهرمانی تیمی جهان اگر  تیم‌هایی که سهمیه 
گرفته‌اند، جزو هشت تیم برتر هم قرار بگیرند، کنار گذاشته 
می‌شوند و سهمیه آنها به کشورهایی می‌رسد که جایگاه 
بالاتری در رنکینگ جهانی دارند. در واقع اگر ایران تیم نهم 
قهرمانی جهان شود و کشوری که بعد از ایران قرار دارد، 
در رنکینگ جهانی جایگاه بالاتری داشته باشد، سهمیه به 

آن کشور می‌رسد.
تیم ایران ابتدا باید در مرحله گروهی به رقابت بپردازد و سه 

تیم اول هر گروه راهی مرحله حذفی می‌شوند. 
 ایران در رنکینگ جهانی در حال حاضر تیم ۲۵ جهان 
است و ۱۸ کشور که سهمیه المپیک ندارند، بالاتر از ایران 

قرار دارند.

کشورهای آلمان، کره جنوبی، ژاپن، پرتغال، چین‌تایپه، 
هنگ کنگ، اسلوونی، کروواسی، انگلیس، هند، بلژیک، 
لهستان، دانمارک، آمریکا، نیجریه، رومانی، سنگاپور و 
اسلواکی بالاتر از ایران قرار دارند و صاحب سهمیه المپیک 

هم نیستند.
مسابقات از ۲۷ بهمن در بوسان کره‌جنوبی آغاز می‌شود. 
تیم ایران با ترکیب نوشاد عالمیان، نیما عالمیان، 
امیرحسین هدایی، محمد موسوی و متین حیدری در این 

مسابقات شرکت خواهد کرد.
پینگ‌پنگ بازان ایران در صورتی که سهمیه تیمی نگیرند 
باید برای سهمیه انفرادی تلاش کند. یک سهمیه در 
مسابقات آسیای میانه توزیع می‌شود و همچنین حدود 
۱۵ نفر هم از رنکینگ جهانی صاحب سهمیه می‌شوند. 
ایران امیدوار است بتواند از هر دو طریق صاحب سهمیه 

انفرادی المپیک شود.

رنکینگ جهانی دردسرساز برای پینگ‌پنگ ایرانرنگرز: عملکرد همه خوب بود جز سهرابی

 فدراسیون بین‌المللی زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی بعد از ۲ 
دهه فعالیت اکنون در آستانه تغییر و تحولات اساسی قرار 
دارد. به گزارش ایرنا، جهانی شدن ورزش‌های زورخانه‌ای 
با رهنمودهای مقام معظم رهبری در سال ۱۳۸۰ با 
تاسیس کمیته‌ی »فراملی کردن ورزش‌های باستانی 
و زورخانه‌ای« آغاز شد و با انجام پژوهش‌های ورزشی، 
فرهنگی و اجتماعی و مطالعات علمی و رایزنی‌های بین 
المللی، فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای با 
مشارکت مقامات عالی رتبه ورزشی ۲۲ کشور جهان در 

مهر ماه ۱۳۸۳ تاسیس شد.
طی ۲۰ سال گذشته ریاست فدراسیون بین‌المللی برعهده 

محسن مهرعلیزاده بود.
بعد از گذشت این مدت از روند بین‌المللی کردن این 
ورزش سنتی و باستانی کشورمان که ریشه در فرهنگ و 
آداب و رسوم ایران اسلامی دارد، اما با انتقاد زیادی مواجه 
است. رهبر معظم انقلاب در دیدارهای مختلف خود با 
ورزشکاران ضمن تاکید و توجه به ورزش زورخانه‌ای بر 

بین‌المللی کردن آن نیز تاکید داشتند.
اول آذر امسال یک بار دیگر مدال‌آوران، مسئولان و 
قهرمانان بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی هانگژو با حضور 
در حسینیه امام خمینی )ره( با رهبر معظم انقلاب دیدار 
کردند. در ابتدای دیدار، تیم جوانان زورخانه‌ای کشورمان 
در حضور رهبر انقلاب برنامه زیبایی را اجرا کردند که 
مورد توجه ایشان نیز قرار گرفت. ایشان با تشکر از ورزش 
باستانی زیبای تعدادی از نوجوانان و جوانان در آغاز این 
دیدار گفتند: همان‌گونه که سال‌های قبل به مسئولان 

ورزشی گفته شد، ورزش باستانی ظرفیت تبدیل به یک 
ورزش بین‌المللی را دارد و باید در این مسیر تلاش شود. 
در حاشیه دیدار ورزشکاران با رهبر انقلاب، تعدادی از 
نوجوانان ورزشکار که دقایقی در حسینیه امام خمینی 
)ره( به اجرای ورزش باستانی پرداختند، با معظم‌له تصویر 

یادگاری ثبت کردند.
در همین راستا فدراسیون ورزش زورخانه‌ای و کشتی 
پهلوانی برای پیگیری فرمایشات مقام معظم رهبری در 
رابطه با بین‌المللی کردن این رشته، نخستین اجلاس 
بررسی فرصت‌ها و چالش‌های توسعه ملی به ویژه 
بین‌المللی ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی را به مدت 
۲ روز ) ۲۲ و ۲۳ دی ماه( در سالن زنده یاد فارسی 
در آکادمی ملی المپیک با حضور نمایندگان ۴۳ کشور 

برگزار کرد.
مهرعلی باران‌چشمه رییس فدراسیون ورزش زورخانه‌ای و 
کشتی پهلوانی گفت: سمینار بررسی فرصت‌ها و چالش‌ها 
در توسعه و بین‌المللی کردن ورزش زورخانه‌ای و کشتی 
پهلوانی را در کشورمان میزبان کردیم. اول آذر ماه توفیق 
دیدار جامعه ورزش و مدال‌آوران بازی‌های آسیایی و 
پاراآسیایی با رهبر معظم انقلاب حاصل شد و تیم ورزش 
زورخانه‌ای برای اولین بار آنجا اجرا داشت. مقام معظم 
رهبری در ابتدای فرمایشات خود در خصوص بین‌المللی 
شدن این ورزش تاکید کردند. حقیقا از همان جا به ذهن 
ما آمد که بتوانیم چنین سمینار بین‌المللی را برگزار کنیم 
و برای همین ستادی تشکیل دادیم و بررسی کردیم 
که در ۲۰ سال گذشته‌ای که آقا فرموده بودند و البته 

تلاش خوبی هم صورت گرفته، کار به کجا کشیده و چرا 
حضرت آقا دوباره تاکید کردند. این ورزش در ۱۸ سال 
گذشته به خیلی از کشورها رفته و آموزش داده شده و 
یک سری هزینه هم انجام شده و حتی در برخی کشورها 
مانند جمهوری آذربایجان، تاجیکستان و عراق نیز زورخانه 
تاسیس شده، ولی چه شده که این روند ادامه پیدا نکرده و 

باعث گلایه‌مندی حضرت آقا شده است.
رییس فدراسیون ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی 
تصریح کرد: هم اینک پایگاه بین‌المللی ورزش زورخانه‌ای 

در کشور وجود دارد، منتهی آن حمایت که بایستی  از 
آن انجام شود صورت نمی‌گیرد، ما آماده‌ایم در این زمینه 
کمک کنیم که با چه روشی می‌توان تا این رشته را 
بین‌المللی کنیم، البته زمینه آن در کشور فراهم است. 
الان نمی‌توان به صورت کامل گفت بلکه پیشنهاداتی 
از سوی برخی کشورها دیگر وجود دارد که جمع‌بندی 
خواهیم کرد. در این اجلاس نمایندگان ۳۸ کشور به 
صورت حضوری و ۵ کشور نیز به صورت تصویری و فیلم 

راهکار و نظرات خود را بیان کردند.

تغییر و تحول در فدراسیون بین‌المللی ورزش زورخانه‌ای 

سردار آزمون در مسیر شهریار
مهاجم ۲۹ساله تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت‌های 
قطر به رکورد پنجاه گل ملی رسید. سردار آزمون با 
گلزنی برابر فلسطین به رکورد هفت گل در جام 
ملت‌های آسیا هم رسید؛ به رکورد سال‌های پیش 
حسین کلانی و بهتاش فریبا.به گزارش ایسنا، در حالی 
که سردار آزمون در ترکیب اصلی تیم ملی ایران برای 
بازی با فلسطین قرار نداشت، در نیمه دوم راهی میدان 
شد و در ادامه توانست گلزنی کند و به این ترتیب به 
رکورد ۵۰ گل ملی رسید. رکورد گلزنی آزمون تا همین 
جا هم چشمگیر بوده؛ آن هم با در نظر گرفتن این 
موضوع که سردار در ۷۶ بازی به این رکورد رسیده است.

همسان با کلانی و فریبا
سردار آزمون با گلزنی برابر فلسطین به رکورد هفت گل 

در جام ملت‌های آسیا رسید؛ به رکورد سال‌های پیش 
بهتاش فریبا و حسین کلانی. البته نباید فراموش کرد 

که قبلا تعداد تیم‌ها در جام ملت‌های آسیا کمتر بود.
آزمون حالا هفت گل با رکورد علی دایی فاصله دارد تا 

برترین گلزن ایران در جام ملت‌های آسیا باشد.
گل‌شماری سردارآزمون

آزمون سومین حضورش را در جام ملت‌های آسیا تجربه 
می‌کند و می‌تواند در ادامه رکوردش را بهبود ببخشد. 
این بازیکن ایرانی تاکنون ۵۰ گل ملی زده است. مثل 

روبین فان‌پرسی هلندی و تیم کیهیل استرالیایی.
اولین گل مهاجم اهل گنبدکاووس در تیم ملی ایران در 

ورزشگاه آزادی مقابل کره‌ جنوبی زده شد.
به این ترتیب سردار آزمون تاکنون به ۲۵ تیم ملی 

مختلف توانسته است گلزنی بزند. حریف مورد علاقه او 
سوریه بوده که سردار چهار گل ملی‌اش را به این تیم 
زده و دو بار نیز برابر مقدونیه و کامبوج هت‌تریک کرده 

است.
آزمون همچنین تاکنون سه بار دروازه هنگ‌کنگ را باز 
کرده است و اگر جمعه بتواند بار دیگر به این تیم گل 
بزند، هنگ‌کنگ نیز با چهار گل خورده از سردار در کنار 

سوریه قرار خواهد گرفت.
سومین بازی ایران در جام ملت‌ها برابر امارات است که 
سردار هنوز به این تیم گلی نزده است و تازه یک پنالتی 
را نیز برابر این تیم از دست داده و باید دید امارات 
بیست‌وششمین تیم ملی خواهد شد که سردار دروازه‌اش 

را باز خواهد کرد یا خیر.


